Segunda-feira
1 de Abril de 2024
63 - Ano IX - Nº 4676 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKZEMDJCNZBFRJIYNJM4OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 330/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o
resultado do julgamento da licitação ocorrida em 19/03/2024, na modalidade Pregão Presencial nº 014/2024.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na produção, organização
e locação de equipamentos destinados à execução de eventos Institucionais, Culturais, Religiosos, Esportivos,
Educacionais e Workshops, visando atender às necessidades de todas as Secretarias e órgãos do Município de Luís
Eduardo Magalhães/BA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes, conforme abaixo
disposto:

  EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

01 R$ 439.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

02 R$ 2.620.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

03 R$ 1.504.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

04 R$ 133.300,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

05 R$ 3.229.000,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de março de 2024

Washington Alves da Silva Oliveira - Pregoeiro Oficial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 330/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O senhor Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o
resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2024. OBJETO: Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada na produção, organização e locação de equipamentos
destinados à execução de eventos Institucionais, Culturais, Religiosos, Esportivos, Educacionais e Workshops,
visando atender às necessidades de todas as Secretarias e órgãos do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes, Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo
disposto:

  EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

01 R$ 439.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

02 R$ 2.620.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

03 R$ 1.504.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

04 R$ 133.300,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

05 R$ 3.229.000,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de março de 2024.
Washington Alves da Silva Oliveira

Pregoeiro Oficial

Segunda-feira
1 de Abril de 2024
64 - Ano IX - Nº 4676 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKZEMDJCNZBFRJIYNJM4OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 330/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve acatar o
Parecer da comissão de licitação  e Procuradoria Geral do Município, no interesse da Administração, resolve
HOMOLOGAR o Processo Administrativo de licitação, modalidade Pregão Presencial nº 014/2024, OBJETO:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na produção, organização e locação
de equipamentos destinados à execução de eventos Institucionais, Culturais, Religiosos, Esportivos, Educacionais e
Workshops, visando atender às necessidades de todas as Secretarias e órgãos do Município de Luís Eduardo
Magalhães/BA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes tendo como participantes as
seguintes empresas: 1) BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 10.519.672/0001-61,
2) LIVE SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 12.999.725/0001-14  3) MKDS EVENTOS MARKETING E
DIVERTIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.906.450/0001-00, sendo declarada vencedora conforme
abaixo disposto:

  EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

01 R$ 439.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

02 R$ 2.620.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

03 R$ 1.504.000,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

04 R$ 133.300,00

BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
10.519.672/0001-61

05 R$ 3.229.000,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de março de 2024.

Ondumar Ferreira Borges Junior

 Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  330/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 081/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELLI
CNPJ: 010.519.672/0001-61.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na produção, organização
e locação de equipamentos destinados à execução de eventos Institucionais, Culturais, Religiosos, Esportivos,
Educacionais e Workshops, visando atender às necessidades de todas as Secretarias e órgãos do Município de Luís
Eduardo Magalhães/BA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 7.925.300,00 (sete milhões novecentos e vinte e cinco mil e trezentos reais).
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário, conforme necessidade.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 19 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior - Prefeito Municipal.

Segunda-feira
1 de Abril de 2024
65 - Ano IX - Nº 4676 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKZEMDJCNZBFRJIYNJM4OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 093/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  330/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 093/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELLI
CNPJ: 010.519.672/0001-61.
OBJETO: contratação de empresa especializada na produção, organização e locação de equipamentos destinados
à execução de eventos Institucionais, Culturais, Religiosos, Esportivos, Educacionais e Workshops, visando atender
às necessidades de todas as Secretarias e órgãos do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes.
VALOR GLOBAL: R$ 7.925.300,00 (sete milhões novecentos e vinte e cinco mil e trezentos reais).
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário, conforme necessidade.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 26 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior - Prefeito Municipal.